
ZARZĄDZENIE NR 971/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z  DNIA 9 czerwca 2004 r.

w sprawie zatwierdzenia programów współpracy Gminy Miejskiej Kraków ze
Stowarzyszeniem Artystycznym „Otwarta Pracownia”, Instytutem Spraw Publicznych
Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej Uniwersytetu Jagiellońskiego
w Krakowie na rok 2004 i upoważnienia do podpisania programów współpracy, umów
o zakup usług w postaci realizacji projektów  kulturalnych oraz ewentualnych aneksów.

Na  podstawie art. 30 ust. 1, art. 46 ust. 1  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst
jednolity  Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 3 Porozumienia zawartego pomiędzy  Gminą
Miejską Kraków a  Stowarzyszeniem Artystycznym „Otwarta Pracownia" oraz § 2 Porozumienia zawartego
z Instytutem Spraw Publicznych Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ, zarządza się co następuje:

§ 1

Akceptuje się treść programów współpracy na rok 2004 Gminy Miejskiej Kraków:
ze Stowarzyszeniem Artystycznym „Otwarta Pracownia”, stanowiącego załącznik nr 1 do
niniejszego zarządzenia, z Instytutem Spraw Publicznych Wydziału Zarządzania
i Komunikacji Społecznej UJ, stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Do podpisania w imieniu Miasta Krakowa programów współpracy oraz do zawierania
aneksów do programów, o których mowa w § 1, upoważnia się Zastępcę Prezydenta Miasta
Krakowa – Henryka Bątkiewicza i Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego
UMK – Stanisława Dziedzica.

§ 3



Akceptuje się dokonanie przez Miasto Kraków zakupu usług od Stowarzyszenia
Artystycznego „Otwarta Pracownia”, Instytutu Spraw Publicznych Wydziału Zarządzania
i Komunikacji Społecznej UJ w ramach realizowanych projektów kulturalnych,
wymienionych w § 3 załączników do niniejszego zarządzenia, związanych z zadaniami
publicznymi Miasta w dziedzinie kultury.

§ 4

Środki finansowe w wysokości 30.000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych) na
realizację wydatków wymienionych w § 3 załączników do niniejszego zarządzenia, znajdują
pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego UMK
na rok 2004: Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300, zadanie nr 5  GWSMK – Realizacja współpracy
w ramach zawartych przez Miasto porozumień.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /




